
Formation

Curriculum Vitae

Expérience Professionnelle

Compétences

Langues

Passions

Obtention du Projet de Fin d’Etude (PFE) avec mention recherche
Soutenance de mémoire; Titanic Quarter, un projet iconique au coeur 
du développement urbain de Belfast
Erasmus // University of Ulster // Belfast // Irlande du Nord
Diplômée niveau Licence // ENSA Nantes
Formation Architecture ENSA Nantes
Diplômée examen d’anglais TOEIC (945/990points)
Diplômée du baccalauréat (mention bien)

Autocad
Sketchup + Vray
Adobe Photoshop, Illustrator, Indesign, Première //Office

Argentique/Numérique
Réalisation du GR 20 en autonomie et en 12 jours
Berlin, Dublin, Rome, Venise, Barcelone, Mexico, Bruxelles, Louxor, 
Charleroi..

Français // Anglais
Espagnol

Dessin technique
Modélisation

Graphisme 

Photographie 
Marche/Randonnée

Voyages 

Courant
Débutant

2015
2014

 
2013-2014

2013
2010-2015

2012
2010

2015/2016

2015

2015 

2014

2013

2010 Stage ouvrier // Logement collectif 
Entreprise de construction : Leluan Construction (Cherbourg)

Stage de suivi de chantier // Logement collectif 
Agence d’architecture : DLW architectes (Nantes)

Stage de dessinateur // Logement sociaux 
Agence d’architecture : Agence Guénaux Mélis (Bressuire)

Stage de recherche // Les enjeux et le processus de patrimonialisation 
de l’architecture mobile du XXème siècle
Laboratoire de recherche : CRENAU (Nantes)

Stage à Ville de Nantes // Participation à la révision du PSMV et 
actualisation du schéma de cohérence des espaces publics. 
Département du Développement Urbain : Mission ‘Centre Ville’ (Nantes)

Stage de conception architecturale 
Agence d’architecture : Loci Anima (Paris)

Clémentine La Joie	
http://issuu.com/clementinelajoie
clementinelajoie@hotmail.fr
06 48 46 70 27
23 ans


