Curriculum Vitae	Clémentine La Joie http://issuu.com/clementinelajoie clementinelajoie@hotmail.fr 06 48 46 70 27 23 ans
Formation	
2015 2014	Obtention du Projet de Fin d'Etude (PFE) avec mention recherche Soutenance de mémoire; <i>Titanic Quarter, un projet iconique au coeur</i> du développement urbain de Belfast
2013-2014	Erasmus // University of Ulster // Belfast // Irlande du Nord
2013	Diplômée niveau Licence // ENSA Nantes
2010-2015	Formation Architecture ENSA Nantes
2012	Diplômée examen d'anglais TOEIC (945/990points)
2010	Diplômée du baccalauréat (mention bien)
Expérience Professionnell	е
2015/2016	Stage de conception architecturale Agence d'architecture : Loci Anima (Paris)
2015	Stage à Ville de Nantes // Participation à la révision du PSMV et actualisation du schéma de cohérence des espaces publics. Département du Développement Urbain : Mission 'Centre Ville' (Nantes)
2015	Stage de recherche // Les enjeux et le processus de patrimonialisation de l'architecture mobile du XXème siècle Laboratoire de recherche : CRENAU (Nantes)
2014	Stage de dessinateur // Logement sociaux Agence d'architecture : Agence Guénaux Mélis (Bressuire)
2013	Stage de suivi de chantier // Logement collectif Agence d'architecture : DLW architectes (Nantes)
2010	Stage ouvrier // Logement collectif Entreprise de construction : Leluan Construction (Cherbourg)
Compétences	
Dessin technique	Autocad
Modélisation	Sketchup + Vray
Graphisme	Adobe Photoshop, Illustrator, Indesign, Première //Office
Langues	
Courant	Français // Anglais
Débutant	Espagnol
Passions	

	Argentique/Numérique	
Marche/Randonnée	Réalisation du GR 20 en autonomie et en 12 jours	
Voyages	Berlin, Dublin, Rome, Venise, Barcelone, Mexico, Bruxelles, Louxor,	
	Charleroi	